
UCHWAŁA NR 20/784/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 maja 2021 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie z wnioskiem o uzyskanie zezwolenia na 
usunięcie drzew 

 
Na podstawie art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz.U. z 2020 r. poz. 55, 471 i 1378), w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668), uchwala się,  
co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę Kujawsko-Pomorskiemu Centrum Pulmonologii  
w Bydgoszczy, ul. Seminaryjna 1, 85-326 Bydgoszcz, na wystąpienie z wnioskiem  
o uzyskanie zezwolenia na usunięcie drzew wymienionych w poniższej tabeli: 

 
Lp. Gatunek drzewa Lokalizacja Obwód pnia  

na wysokości  
5 cm [w cm] 

Obwód pnia  
na wysokości  

130 cm [w cm] 

Przyczyna usunięcia 

1 lipa drobnolistna  
Tilia cordata 

dz. nr 8/4, 
obręb 298 

180 175 Pień jest odchylony w 60% od pionu, przechylony 
nad drogą wjazdową, grozi rozłamaniem i stanowi 

zagrożenie dla bezpieczeństwa osób i mienia 
2 sosna zwyczajna  

Pinus sylvestris 
dz. nr 8/3, 
obręb 298 

160 155 

Drzewa suche w 100%, stanowią zagrożenie dla 
bezpieczeństwa osób i mienia 

3 sosna zwyczajna  
Pinus sylvestris 

dz. nr 8/3, 
obręb 298 

210 205 

4 brzoza brodawkowata 
Betula pendula 

dz. nr 2/22, 
obręb 298 

210 200 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


